

رئیس مرکز بهداشت کیش خبر داد:

اجرای طرح پزشک خانواده در جزیره کیش



اقتصاد کیش - رئیس مرکز بهداشت کیش از اجرای طرح پزشک خانواده با هدف سهولت دسترسی مردم به خدمات سلامت و کاهش پرداخت‌ها خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمدرضا رضائیان گفت: برنامه ریزی‌ها در زمینه اجرای طرح پزشک خانواده، امسال از سوی وزارت بهداشت با مشارکت تمامی معاونت‌های کیش می‌شود.

وی گفت: آگاهی خانواده‌ها از دریافت مشوق‌های پزشکی، خدمات استاندارد و کاهش پرداخت هزینه‌ها با استفاده از اجرای این طرح است.

دکتر رضائیان افزود: تشکیل ستاد اجرایی و کارگروه نظام‌ارجاع برنامه پزشک خانواده، بررسی وضعیت موجود زیرساخت‌های برنامه در سطوح دو و سه، سامانه‌های نوبت‌دهی، ارائه خدمات و باز خورد، تدوین و ارائه نظام و نقشه اجرایی منطبق با نظام سطح‌بندی خدمات سلامت در این طرح پیش‌بینی شده است.

وی گفت: در این طرح نوبت‌دهی الکترونیکی و وزارت خانه و دانشگاه‌های علوم پزشکی تدوین شده است و افرادی که از این طریق به بیمارستان‌ها معرفی می‌شوند، در صدد پذیرش آن‌ها برای بستری کاهش خواهد داشت. رئیس مرکز بهداشت کیش ارتقای سواد سلامت افراد جامعه را از اهداف دیگر این طرح برشمرد.

در نشست دبیر شورایی مناطق آزاد و رئیس اتکا مطرح شد:

همکاریهای سازمان اتکا و مناطق آزاد گسترش می‌یابد



اقتصاد کیش - مرضی اعلی مدیر عامل سازمان اتکا در دیدار با مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی از همکاری خوب دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و جهت استقرار واحدهای اقتصادی، تولیدی و تجاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت‌الله عبدالملکی در این دیدار در خصوص توسعه همکاری دبیر خانه شورایی مناطق آزاد با سازمان اتکا گفت: حدود ۷۰۰ بسته سرمایه‌گذاری در اختیار سازمان اتکا برای سرمایه‌گذاری قرار دارد.

عبدالملکی افزود: اقدامات لازم برای توسعه همکاری‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری و توسعه مناطق ویژه اقتصادی صورت گرفته و برای توسعه همکاری‌ها با مناطق آزاد مشترک و فرامرزی نیز موضوعاتی مطرح شد.

وی گفت: در این دیدار مقرر شد تفاهم‌نامه‌ای جهت توسعه همکاری‌ها بین دبیر خانه شورایی و سازمان اتکا امضاء گردد.

سازمان اتکا با سازمان تعاونی مصرف کادر نیروهای مسلح یک هلدینگ تحت مالکیت وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است که در تامین اقلام مورد نیاز خانواده‌های نیروهای مسلح و اقشار مختلف مردم فعالیت می‌کند.

این سازمان دارای ده‌ها کارخانه، شرکت تولیدی، مجتمع کشت و صنعت و دارای بیش از ۱۳۰۰ فروشگاه در سطح کشور است.

ابطال بخشنامه ممنوعیت واردات خودرو بالای ۴۰ هزار دلار به مناطق آزاد

اقتصاد کیش - بر اساس اعلام دفتر واردات گمرک، بخشنامه ممنوعیت واردات خودروهای بالای ۴۰ هزار دلار به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حکم دیوان عدالت اداری باطل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس بخشنامه‌ای که مدیرکل دفتر واردات گمرک کیش ابلاغ کرده است، بندهای یک و سه تصویب‌نامه مورخ ۲۴ اسفند ۹۶ هیأت وزیران و بند ۶ بخشنامه مورخ ۱۳ دی ۹۶ رأی دیوان عدالت اداری ابطال شد.

بخشنامه مورخ ۱۳ دی ۹۶ رأی دیوان عدالت اداری ابطال شد.

هیأت عمومی دیوان عدالت اداری اعلام کرده است: با عنایت به دادنامه موصوف، اطلاق احکام مقرر در بندهای یک و ۳ تصویب‌نامه مورخ ۲۴ اسفند ۹۶ هیأت وزیران و بند ۶ بخشنامه مورخ ۱۳ دی ۹۶ گمرک جمهوری اسلامی در حالی که متضمن تسری مآخذ حقوق ورودی در تصویب‌نامه مورخ ۹۹ دی ۹۶ هیأت وزیران به خود و سایر ادارات است، بخشنامه مورخ ۱۳ دی ۹۶ هیأت وزیران که مقرر می‌گردد که مناطق ویژه اقتصادی و مناطق آزاد تجاری-صنعتی با دارای قبض انبار معتبر گمرکی به تاریخ قبل از ۹ دی ماه ۹۶ نیز هست، ابطال شده است. این بخشنامه از سوی علی و کیلی مدیرکل دفتر واردات گمرک کیش جهت اجرا ابلاغ شده است.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

سطح خدمات به جامعه کارگری کیش باید ارتقاء یابد



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش "شناسنامه کارگری" را به عنوان یکی از ضرورت‌ها و ظرفیت‌های ارزشمند در شناسایی نیروهای کار، رابطه کارگری و کارفرما و آموزش‌های مورد نیاز آنها برشمرد.

سازنده و گفتگوی سه جانبه می‌تواند گام‌های موثری در راستای حل مشکلات بردارد.

سرهنکی در سخنان خود تصریح کرد: برخی از راه‌حل‌ها به واسطه این که در این منطقه دارای قوانین خاص و به خاطر محدودیت جزیره قابلیت اجرایی دارد این مهم کمک خواهد کرد تا در سطح کشور نقش آفرینی کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوعات خاص و شرایط محدود جزیره از نظر جغرافیایی اشاره کرد و بیان داشت: نیروهای کار که از نقاط مختلف کشور به جزیره وارد می‌شوند به صورت گروهی و در قالب پانسیون‌ها اقامت دارند که این موضوع مشکلات فرهنگی و اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.

به گفته سرهنکی در کیش این مشکل بیشتر به خاطر محدودیت جغرافیایی است و در تهران می‌تواند به حاشیه‌ها منتهی شود. کارآفرینان و فعالان اقتصادی سازنده با سرمایه‌گذاران، کارآفرینان و فعالان اقتصادی به ویژه نماینده جامعه کارگری اشاره کرد و افزود: برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی با جامعه کارگری و بررسی مسائل موجود می‌تواند راه‌گشای مشکلات پیش‌رو باشد که در این زمینه باید نسبت به انتخاب نماینده رسمی جامعه کارگری اقدام کرد.

رئیس سرهنکی بیان داشت: نماینده‌های جامعه کارگری در چارچوب قوانین کار؛ با هم‌افزایی، تعامل

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنکی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست هم‌اندیشی با جوامع و فعالان اقتصادی که با حضور معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و روز دوشنبه پنجم تیر در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد؛ با تأکید بر لزوم اهمیت شناسنامه کاری، گفت: با "شناسنامه کار" می‌توانیم تشخیص دهیم نیروی کار به چه نوع آموزشی نیاز دارد و در چه سطح مهارت فردی "نیروی کار ماهر، نیمه ماهر" است.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، تأکید کرد: با شناسنامه کار شدن جامعه کارگری سطح کیفیت خدمات در جزیره افزایش می‌یابد و این مهم زمینه‌ساز رونق گردشگری در این منطقه خواهد شد.

رحیم سرهنکی آموزش به نیروهای انسانی را یکی از اقدامات مهم در این حوزه عنوان کرد و افزود: با آموزش نیروی کار صلاحیت حرفه‌ای هر فرد مشخص می‌شود.

برگزاری نشست «هیأت عالی سرمایه‌گذاری و صادرات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی»



کاشفی پیشنهاد داد: با وجود سیستم فعال مهاجران کشور افغانستان در ایران که دارای سرمایه‌های خرد هستند می‌توانیم از این سرمایه‌ها به صورت تجمیع شده در یک پروژه سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی استفاده کنیم.

لزم توجه به جذب سرمایه‌گذاران داخلی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

نماینده مردم تبریز و عضو هیأت رییسه مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست به جذب سرمایه‌گذار داخلی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اشاره کرد و گفت: با توجه به خروج سرمایه‌گذاران داخلی از کشور و تمایل به سرمایه‌گذاری در سایر کشورها لازم است در کنار جذب سرمایه‌گذاران خارجی، مشوق‌هایی برای حضور سرمایه‌گذاران داخلی فراهم کنیم تا هم از خروج ارز از کشور جلوگیری شود و هم شاهد حضور هر چه بهتر سرمایه‌گذاران داخلی در این مناطق باشیم.

روح‌الله متفکر آزاد ادامه داد: ارائه نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای کمک به جذب سرمایه‌گذاران در کشور است و تلاش می‌کنیم با شناسایی و اصلاح قوانین موجود راه را برای حضور سرمایه‌گذاران در کشور هموار کنیم.

علی فکری به مدل سرمایه در دنیا اشاره کرد و افزود: در دنیا، سرمایه به عنوان ذخایر ارزی کشورها محسوب می‌شود و با سرمایه‌گذاری شرکت‌های چندملیتی در جهان در زنجیره‌های ارزش قرار می‌گیرند.

فکری ادامه داد: برای ورود سرمایه به کشور و جذب متقاضی برای بسته‌های سرمایه‌گذاری نیازمند رفع ممنوعیت‌های صادراتی متعدد برای سرمایه‌گذاران خارجی هستیم.

وی بر لزوم ایجاد زنجیره‌های ارزش در مناطق تأکید کرد و گفت: باید نسبت پروژه‌ها در هر منطقه نسبت به سایر مناطق مشخص شود و اینکه در چه زنجیره‌های ارزش قرار دارند تا بتوانیم در صورت نیاز سرمایه‌ها را از منابع داخلی تأمین کنیم.

تجمیع سرمایه‌های خرد مهاجران در پروژه‌های سرمایه‌گذاری

معاون وزیر و رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران نیز در این نشست گفت: با تولید بسته‌های سرمایه‌گذاری چندگام‌بزرگ در مناطق آزاد کشور داشته شده است. صدور مجوزهای بی‌نام کمک می‌کند سرمایه‌گذار در کمترین زمان و با حداقل بروکراسی اداری مواجه باشد.

عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

در حال گفت‌وگو با عربستان و امارات برای همکاری در زمینه مناطق آزاد هستیم



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی گفت که تهران در حال گفت‌وگو با عربستان سعودی و امارات برای همکاری در زمینه مناطق آزاد است.

حجت‌الله عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در گفت‌وگو با خبرنگاری اسپوتنیک روسیه گفت که ایران و روسیه قصد دارند به زودی مذاکراتی را برای امضای تفاهم‌نامه همکاری در زمینه مناطق آزاد آغاز کنند.

وی افزود: ایران همچنین با عربستان سعودی و امارات برای دستیابی به توافق درباره همکاری‌های مشترک در زمینه مناطق آزاد در حال مذاکره است.

عبدالملکی گفت: ما در تلاش هستیم تا مناطق آزاد مشترک با سایر کشورها به ویژه با کشورهای همسایه و کشورهای عربی و اسلامی ایجاد کنیم.

این مقام ایرانی تصریح کرد: ما باید داشت تفاهمی با عاмен و سوریه در زمینه همکاری در مناطق آزاد امضا کردیم و مذاکرات با عراق نیز در سند همکاری مشترک برای مناطق آزاد مشترک گنجانده شد و در حال حاضر نیز مذاکره با امارات متحده عربی و عربستان سعودی برای همکاری مشترک در مناطق آزاد هستیم.

وی تأکید کرد: روسیه علاقه‌مند به راه‌اندازی کریدور بین‌المللی شمال به جنوب برای حمل کالا از اقیانوس هند با عبور از ایران است.

با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ وحید اسانوندی مدیر اداره کار و خدمات اشتغال کیش شد



اقتصاد کیش - با پیشنهاد مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وحید اسانوندی به عنوان مدیر کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استناد تبصره (۱) ماده ۵ مقررات اشتغال نیروی انسانی، بیمه و تامین اجتماعی در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و به پیشنهاد حجت‌الله عبدالملکی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، طی حکمی وحید اسانوندی را به عنوان مدیر واحد کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش معرفی کرد.

در این حکم انتصاب، با اشاره به تعهد و سوابق اسانوندی آمده است: امید است با اتکال به ذات اقدس الهی در انجام وظایف و امور محوله موفق و موید باشید.

گفتنی است وحید اسانوندی پیش از این از ۶ خرداد ۱۴۰۲ سرپرستی مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش را بر عهده داشت.

برگزاری همایش آموزشی کیش تاک در جزیره کیش

اقتصاد کیش - همایش "کیش تاک" به همت شرکت تجارت کیش و با هدف رونق بخشی به گردشگری آموزشی، خلق ارزش و دانش افزایی ساکنان و گردشگران جزیره برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، این همایش آموزشی با مشارکت معاونت گردشگری سازمان و انجمن سرمایه‌گذاران و کارآفرینان جزیره، ۲۲ تیر با حضور اساتید برتر کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار خواهد شد.

رویداد "کیش تاک" بزرگترین همایش آموزشی، تفریحی، مهارتی است که شرایط و بستری را برای ارتقاء سطح دانش، آگاهی و مهارت گردشگران در کنار تفریح فراهم می‌کند و با ایجاد ارتباطات تجاری و هم‌افزایی موثر، موجب پیشبرد اهداف فردی و سازمانی در جزیره کیش می‌شود. موضوعات متنوع بر پایه چالش‌های حال حاضر کشور از جمله تمایز این رویداد منحصر به فرد است.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال کیش)

پرافتخارترین مدرسه فوتبال جزیره درده پایه (۵-۱۸ سال)

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات درده پایه

حضور در جام حذفی کشور درده بزرگسالان

دارای کادری بومی، مجرب و با سابقه

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه